檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃進成

電話：03-3322101#7416

電子信箱：volid7447@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：桃教小字第1070016375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070016375_Attach01.docx)

主旨：檢送「原住民族教育法」（以下簡稱原教法）修正條文草

案意見表1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月1日臺教國署原字

第1070021905號函辦理。

二、鑒於距原教法於93年全文修正已10幾年，為因應社會變遷

並回應各界對原住民族教育之建議，爰教育部啟動檢討修

正原教法作業並研提旨揭修正條文草案。

三、為進一步蒐集修正條文草案意見，請貴校填妥原住民族教

育法修正條文草案意見表，於107年3月9日（星期五）前

函報本局（電子檔請一併寄至volid7447@ms.tyc.edu.tw；

如無意見則免報），俾利本局彙整函報教育部國民及學前

教育署。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本市各私立高中職、本市私立國中小

副本： 2018-03-08
09:45:20

1070001514

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/03/08 12:15

■■■■■■■有附件